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مدیرعامــل فولاد خراســان در 
آییــن انعقاد تفاهم نامــه همکاری 
با دانشــگاه ها و مراکز علمی استان 
با هدف همکاری در تحقق شــعار 
این که  بیان  بــا  تولید دانش بنیان 
ارتبــاط موثــر صنعت و دانشــگاه 
نیازمند تعامل دوســویه دانشــگاه 
تامین  افــزود:  اســت،  و صنعــت 
تجهیــزات و نیازمندی های صنعت 
بزرگ فولاد در استان، یک فرصت 

بزرگ برای تحقق همراهی »علم و 
عمل« است.

مسرت  ابراز  با  غفوری  کســری 
و  علــم  مجموعه هــای  ورود  از 
و  معدنی  حوزه هــای  بــه  فناوری 
صنایع مرتبط در خراســان رضوی، 
به  و عینیت بخشــی  افزود: تحقق 
در  معظــم  انقلاب  رهبر  منویــات 
ورود  نیازمند  بنیــان،  دانش  تولید 
رفع عملی دانشــگاه ها و مراکز علمی ما  به موضوع »ســاخت داخل«، 

چالش های اصلــی صنعت از جمله 
وابستگی  انرژی و کاهش  در حوزه 

به خارج است.
گفتنی است  آیین انعقاد تفاهم 
مجتمع  میان  همــکاری  های  نامه 
فــولاد خراســان با دانشــگاه ها و 

علمی-پژوهشی  مراکز 
در روز یکشــنبه اول خرداد ماه 
اجتماعات  1401 در محل ســالن 

برگزارشد. فولاد خراسان 

مدیرعامل فولاد خراسان در نشست آغاز همکاری با مراکز علمی و دانش بنیان استان:

صنعت عظیم فولاد، یک دانشگاه علمی و عملی و فرصتی بی نظیر برای تحقق خواسته رهبر انقلاب است

نخســتین محموله صادراتی فولاد 
خراسان رهسپار قاره سبز شد.

ایــن محموله صبح پنج شــنبه ۵ 
به  بارگیری  از  خردادماه 1401پــس 
سمت شهر پراگ در کشور جمهوری 

چک ارسال شد.
مدیر عامل مجتمع فولاد خراسان با 
اعلام این خبر اظهار داشت: تولیدات 
فولاد خراســان به علت برخورداری از 
استانداردهای کیفی بالا، در سطح بین 
المللی، به ویــژه بازارهای منطقه ای، 
دارای اعتبار مناســبی اســت و اینک 
زمینه صدور آن بــه بازارهای اروپایی 

فراهم شده است.
کســری غفوری با بیــان این که 
صــادرات و حضــور در بازارهای بین 
المللی و رقابت با تولیدکنندگان دیگر 
کشــورها موجب تقویــت تولید ملی 

اســت افزود: تولید رقابتی، مســتلزم 
افزایــش بهــره وری، کاهــش انرژی 
مصرفــی و کاهش قیمت تمام شــده 

است.
معــاون »بازاریابی و فروش« فولاد 
خراسان، نیز در این باره گفت: بهترین 

راه حمایــت از تولید ملــی، صادرات 
است.

علی رغم  افزود:  بختیاری  حســین 
اهمیت صــادرات محصولات فولادی 
در ارزآوری بــرای کشــور، در ســال 
محصولات  صــادرات  میــزان  جاری 

فــولادی بــه دلیل صدور بخشــنامه 
از محصــولات صادراتی  اخذ عوارض 
توســط ســتاد محترم تنظیــم بازار، 
کاهش چشــمگیری یافته، به طوری 
که حجم صادرات میلگرد این مجتمع 
در فروردین و اردیبهشــت ماه ســال 
جاری به نصف کاهش یافته و صادرات 
شمش نیز به شدت دچار چالش است.

وی افــزود: ایــن در حالی اســت 
که افزایش نرخ هــای جهانی در این 
دوره که به واســطه در گیری نظامی 
در اوکرایــن به وجــود آمده، فرصتی 
طلایی جهت ارزآوری هرچه بیشــتر 
ایــران بوجود  تولیدکننــدگان فولاد 
آورده اســت. اما با ایــن مصوبه، این 
فرصــت از دســت رفــت و ضربه ای 
جبــران ناپذیر به درآمدهای غیرنفتی 

کشور وارد آمد.

صادرات فولاد از نیشابور به اروپا کلید خورد

مشارکت فولاد خراسان در پیشبرد 
راهبردهای ملی عدالت اجتماعی

حضور فولاد خراسان در 
اجلاس سراسری مدیران 

صندوق بیمه اجتماعی

 بازدید نایب رئیس هیات
 مدیره »صندوق بیمه
 اجتماعی کشاورزان،

روستائیان و عشایر« از
پروژه معدنی فولاد خراسان 

بازدید ادواری مدیرعامل مجتمع 
و دیدار صمیمانه با همکاران 

مدیریت انبارها

ساخت اولین برج آتش نشانی کشور 
توسط شرکت مجتمع فولاد خراسان 

آتش نشانان فولاد خراسان 
درنخستین چالش استاندارد 

آتش نشانان کشور 

رییس دانشگاه فردوسی در آیین انعقاد تفاهم 
همکاری با مجتمع فولاد خراسان:

تولید دانش بنیان، را باید با ارتقای 
نقش »تحقیق و  توسعه« 

در زنجیره ارزش، محقق کنیم

صفحه2

صفحه2

صفحه3

صفحه3

صفحه2 صفحه2

بــا   دفتــر »ارتبــاط صنعــت 
دانشــگاه ها و مراکز دانش بنیان« با 
حضــور معاون اســتاندار و فرماندار 
ویژه نیشــابور، روســای دانشگاه ها 
و مراکــز علمی برگزیده اســتان و 
مدیران اجرایی شهرســتان و استان 
به میزبانی مدیرعامل مجتمع فولاد 
خراسان در روز یکشنبه اول خرداد 
مــاه 1401 در این شــرکت بزرگ 

صنعتی گشایش یافت.
خراسان رضوی  اســتاندار  معاون 
و  فرمانــدار ویژه نیشــابور، در آیین 
گشــایش دفتر »ارتبــاط صنعت با 
دانشــگاه ها و مراکز دانش بنیان« در 
مجتمع فولاد خراســان با قدردانی 
از اقدام مدیرعامل و مدیران ارشــد  
این شرکت در تحقق شعار »تولید، 
دانش بنیان، اشــتغال آفرین« افزود: 
پیونــد صنعت و دانشــگاه، نیازمند 
و  اســت  اقدامات عملی  این گونــه 
خوشحال ایم که با افتتاح این مرکز 
امروز شــاهد گامی مهم و شــروع 
فصلی نــو از همــکاری بزرگ ترین 
مجموعه صنعتی کشور با دانشگاه ها 

و مراکز علمی هستیم.
ابوطالــب جوان افــزود: جوانان 
فرهیختــه،  و اســتادان  دانشــمند 
ســرمایه اصلــی کشــور و نظام در 
حوزه های مختلف از جمله توســعه 
و  هستند  و اشــتغال آفرینی  صنعت 
مجتمع فولاد خراسان یک مجموعه 
قوی برای تقویــت ارتباط صنعت و 
دانشگاه در استان است و افتتاح این 
مرکز گامی ارزشــمند در این زمینه 

است.
مدیرعامــل  غفــوری،  کســری 
مجتمــع فــولاد خراســان نیــز با 
قدردانی از حضور روسای دانشگاه ها 
و مدیران ارشــد اجرایــی در آیین 
آغاز بــه کار دفتر »ارتباط صنعت با 
دانشــگاه ها و مراکز دانش بنیان« در 
مجتمع فولاد خراســان گفت: تولید 
دانش بنیان، امــروزه از یک دغدغه 
و موضوعی تئوریک فراتر رفته و به 

سطحی راهبردی ارتقا یافته است و  
دانشــگاه های ما باید بیش از پیش 
بــه این موضوع به عنــوان یک نیاز 

راهبردی کشور بپردازند.
غفــوری افــزود: وظیفــه ما در 
صنعت فراهم کــردن زمینه تحقق 
این موضوع اســت و مــا در فولاد 
خراسان بستری کم نظیر برای این 
اتفــاق داریم که امروز بــا آمادگی 
کامل از مراکز علمی خواسته ایم در 

این زمینه ورود کنند.
دفتر »ارتباط صنعت با دانشگاه ها 
و مراکــز دانش بنیــان« در مجتمع 
یک شــنبه  امروز  خراســان،  فولاد 
روســای  با حضور  خردادمــاه  اول 
دانشگاه های فردوسی، نیشابور، آزاد 
نیشــابور و نیز پارک علم و فناوری 
دانشگاهی  خراســان رضوی، جهاد 
استان، دانشکده های علوم پزشکی 
و فنی و حرفه ای نیشــابور توســط 
معاون استاندار و فرماندار شهرستان 
و جمعی از مدیران اجرایی شهرستان 
از جمله رییس اداره صنعت، معدن 

و تجارت گشایش یافت.

فصلی تازه در همکاری فولاد خراسان با دانشگاه ها و مراکز دانش بنیان خراسان رضوی



ساخت اولین برج آتش نشانی کشور توسط شرکت مجتمع فولاد خراسان 

 در خــرداد مــاه 1401 بــرای 
نخستین بار با تلاش و همکاری واحد 
IT آقایان: سالاری، همدم، پارسایی 
و کرخی سیســتم الکترونیک جهت 
نوبت دهی ورود پرســنل به اردوگاه 

باغرود طراحی و اجرا شد .
اجــرای این برنامه با هدف حذف 
بــن کارت های کاغــذی در زمینه 
زیســت محیطی، ســهولت در ورود 
همــکاران ، کاهــش اتــلاف وقت 

همکاران محتــرم و همچنین رصد 
آنلایــن لحظه ای از تعداد پرســنل 
حاضر در اردوگاه و سهولت در توزیع 
ناهار )بدون ژتون ( مورد اســتقبال 

قرار گرفت.

مســیری  آغاز  مذکور  سیســتم 
در جهت کارآیی بهتر و سیســتمی 
شدن ســایر فعالیت های رفاهی از 
ورزشــی، سینما  اماکن  رزرو  جمله 

و... می باشد.

مشارکت فولاد خراسان در پیشبرد 
راهبردهای ملی عدالت اجتماعی

حضور فولاد خراسان در اجلاس 
سراسری مدیران صندوق بیمه اجتماعی

مجتمع فولاد خراسان در اجلاس سراسری مدیران صندوق 
بیمه اجتماعی کشــاورزان، روستائیان و عشایر کشور با موضوع 

»نگاه انقلابی، اقدام جهادی« حضور یافت.
به گزارش روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان، این همایش 
با عنــوان »نگاه انقلابی، اقدام جهادی، صندوق عدالت گســتر 
اجتماعی« با حضور شــخصیت های علمی، فرهنگی و سیاسی 
کشور و مشــارکت مجتمع فولاد خراسان به عنوان بزرگ ترین 
شــرکت تولیدی زیر مجموعه این صندوق تشکیل شده است و 
در آن  1۸00 کارگزار صندوق در سراســر کشور و دیگر فعالان 

و علاقه مندان، به صورت برخط حضور می یابند.
مدیران ارشد شــرکت ها و بنگاه های اقتصادی صندوق، از 
امروز  سه شنبه 10 خردادماه، در این همایش تبیینی دو روزه 
که در »مجموعه فرهنگی و ورزشــی تــلاش« در تهران برگزار 
می شــود، به بررســی و تبیین برنامه راهبــردی صندوق برای 
توســعه چتر حمایت های اجتماعی در راستای تعمیق عدالت 

و محرومیت زدایی می پردازند.
مجتمع فولاد خراســان با تاکید کسری غفوری، مدیر عامل 
شــرکت با بر پایی غرفه در حاشــیه این همایــش، که متولی 
آن بزرگترین ســهامدار مجتمع اســت، به معرفی دستاوردها و 
پتانسیل های خود برای همکاری در راستای تحقق راهبردهای 

محوری این همایش پرداخته است. 
دکتر برقراری، مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روســتائیان و عشــایر در این اجلاس دربــاره برنامه راهبردی 
صندوق و جذب یک میلیون نفر بیمه شــده در سال جاری در 
راستای سیاست های کلی نظام تامین اجتماعی سخنرانی نمود. 
تشــرح اقدامات در راســتای شــعار »تولید، دانــش بنیان، 
اشــتغال آفرین«، تبیین سیاســت های کلــی تامین اجتماعی 
ابلاغی از ســوی مقام معظم رهبــری، نقش صندوق در تقویت 
جایــگاه خانواده و افزایش جمعیت، آغاز طرح تحول جذب یک 
میلیون نفر بیمه شده جدید و رونمایی از برنامه جامع راهبردی 

صندوق، از محورهای این اجلاسیه دو روزه است.
بنا بر برنامه ی اعلام شده، دکتر عبدالملکی، وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی از ســخنرانان اصلی آیین اختتامیه این همایش 
خواهد بود و اســتانداران و مقامات عالی دولت در اســتان های 
عشــایری، نمایندگان عضو کمیســیون های تخصصی مجلس 
شورای اســلامی و مجمع تشــخیص مصلحت نظام و مدیران 
ارشد صندوق بیمه اجتماعی کشــاتورزان، روستائیان و عشایر 

از سخنرانان این همایش تبیینی هستند.
گفتنــی اســت: در روز دوم ایــن همایش، نشســت های 
تخصصی کارگروه های مالی واقتصادی، بانوان و خانواده، توسعه 
مدیریــت و برنامه ریزی و نیز روابط عمومی و تبلیغات با حضور 

کارشناسان و متخصصان امر برگزار خواهدشد.

ادواری  بازدیدهــای  ادامــه  در 
مدیرعامــل شــرکت مجتمع فولاد 
از واحدهــای مختلــف  خراســان 
شــرکت، این هفته نوبــت به واحد 
تا ضمن  رســید  انبارها  مدیریــت 
سرکشــی به بخش هــای مختلف، 
گفــت و گوها و دیداری صمیمی با 

همکاران این واحد داشته باشد.
 دکتــر غفوری در ایــن بازدید 
کــه در روز یکشــنبه اول خــرداد 
ماه 1401، ضمن بررســی میدانی 
مســایل انبار و دریافــت حضوری 
گزارش های همکاران این مدیریت، 
تاکید بــر تعییــن تکلیف اقلام بهبود فرایند ها صادر کرد؛ دســتورهایی برای رفع مشکلات و 

راکــد و پیگیــری فــروش اقــلام 
ضایعاتی

خریــد تجهیزات مــورد نیاز از 
جمله 2 دســتگاه چنگ و جرثقیل 

سقفی برای انبار قراضه
بررســی و اقدام برای ساخت دو 

انبار 71۵0
اصلاح و بهبود شــرایط محیطی 
انبارها از جمله سیســتم روشنایی، 

پوشش ها و...
تقویت امکانات حفاظت فیزیکی  
 از جملــه مــواردی بــود کــه 
مدیرعامل شــرکت بــر پیگیری و 

اجرای آن تاکید نمود.

بازدید ادواری مدیرعامل مجتمع و دیدار صمیمانه با همکاران مدیریت انبارها

سال بیستم
شماره 225

خرداد ماه
سال 1401

بار در کشــور »برج  اولین  برای 
توســط  نشــانی«  آتش  عملیاتــی 
مجتمــع فــولاد خراســان بومــی 
ســازی و در راســتای مســئولیت 
های اجتماعی این شــرکت و برای 
کشوری،  مسابقات  در  برداری  بهره 
آتش  آمادگی  تمرینــات  و  مانورها 
نشــانان ســازمان خدمات ایمنی و 

نیشابور ساخته شد. آتش نشانی 
نماینده فدراســیون جهانی آتش 
از   با قدردانی  نیشــابور،  نشانان در 
مســاعدت مدیرعامل مجتمع فولاد 
خراسان، درباره ســاخت این سازه 
گفت: این ســازه در ایــران وجود 
ندارد و برای اولین بار با مســاعدت 
خراسان  فولاد  توسط  غفوری  دکتر 
امکان ساخت آن در نیشابور فراهم 

شده است.
صدیقی  با اشــاره بــه رونمایی 
از این ســازه همزمان بــا برگزاری 
مســابقات کشــوری آتش نشــانی 

در نیشــابور افزود: آتش نشــان ها 
کــه تمام تــلاش و تــوان خود را 
بی دریــغ برای نجــات مصدومان و 
آســیب دیدگان بــه کار می گیرند، 
هنــگام  بایــد  حــال  عیــن  در 
عملیات امدادرســانی از شــرایط و 
برای  و ضروری  استانداردهای لازم 
حفظ جان خود نیز بهره مند باشند 
و آمادگــی ذهنــی و بدنــی و نیز 
بقا  برای  مجهز بودن آتش نشــان، 
و سلامت خود و فرد نیازمند امداد، 

است. حیاتی 
و محیط  بهداشت  »ایمنی،  مدیر 
زیســت« شــرکت مجتمــع فولاد 
خراســان، با بیان ایــن که حفظ و 
توان  نیز سنجش  و  آمادگی  ارتقای 
کاری  الزامات  از  نیروهــا،  عملیاتی 
آتش نشــانان است، افزود: با همین 
نــگاه و در راســتای رســالت های 
بار  اولین  برای  شــرکت،  اجتماعی 
 Fire Fighter( ســازه  ایران  در 

بــرای   )Combat Challenge
مسابقات  و  تمرینی  های  اســتفاده 
توســط  نشــانان،  آتــش  ادواری 
کارشناســان توانمند ایــن مجتمع 
طراحی و ســاخته شد که از لحاظ 
مختصات بــا نمونــه آمریکایی آن 

رقابت می کند.
این  افــزود:  فتحعلیــان  ناصــر 
ســازه ی قابل جا به جایی و تغییر 
محل نصــب، دارای ابعاد 4*4 متر 
)شامل دو سازه مجزای 2*2 متری 
چســبیده به هم( و ارتفاع 12 متر 
اســت که 60 پله استاندارد در سه 
طبقه برای هر سازه طراحی و اجرا 
شــده اســت و به این ترتیب یکی 
از ملزومــات اصلــی در برگــزاری 
مســابقات در کلاس جهانــی، بــا 
وجود این ســازه در نیشابور فراهم 

شده است.
وی افــزود: هدف از به کارگیری 
این ســازه، ارزیابی تــوان عملیاتی 

حریق  سازی  شــبیه  نشانان،  آتش 
واقعــی و تمریــن و آمادگی  های 
مســتمر برای حضور در مســابقات 
ادواری آتش نشــانان اســت و می 
تواند بر توان فنی و تخصصی آتش 
نشانان شهرســتان، برای رویارویی 
مناســبی  تاثیر  بحرانی  با شــرایط 

باشد.  داشته 

نایــب رییــس هیــات مدیــره 
اجتماعــی  بیمــه  »صنــدوق 
عشایر«  و  روســتائیان  کشاورزان، 
و هیات همراه، صبح ســه شــنبه 
31 خرداد مــاه 1401 از پروژه » 
احداث کارخانه کنســانتره ســنگ 
آهــن« شــرکت »مجتمــع فولاد 
خراسان« در سنگان خواف  بازدید 
نمــوده و رونــد پیشــرفت کار و 
یادشــده  کارخانه  اجرایی  عملیات 

را بررسی کرد.
کســری غفــوری، مدیــر عامل 
شــرکت مجتمع فولاد خراســان و 
جمعی از معاونان و مدیران مجتمع 

در این بازدید حضور داشتند.
گزارشــی  شــرکت،  مدیرعامل 

از تأثیــر برنامــه زمانبندی جدید 
در تسریع پیشــرفت پروژه و ابعاد 
عملیات اجرا شــده و فعالیت های 

احداث و بهره بــرداری از کارخانه 
برای دکتر  را  کنســانتره ســنگان 
قهرمانی مطلق و همراهان تشــریح 

کرد.
تاثیــر غیرقابل  ایــن پــروژه    
تولید فولاد  پایدارسازی  انکاری در 
در خراســان رضوی داشــته و در 
ماموریــت فولاد خراســان جایگاه 
تولیــد  دارد. کارخانــه  ای  ویــژه 
کنسانتره شنگ آهن، مکمل و بلکه 
پایه ی ســایر حلقه هــای زنجیره 
ارزش در تولیــد فولاد بــوده و با 
توجه به نقــش آن در کاهش خام 
فروشــی ذخایر معدنی، تکمیل آن 
رسالتی ملی اســت که سهامداران 
فولاد  و مدیریــت مجتمع  عمــده 
خراســان آن را به عنــوان هدفی 
راهبردی در دستور کار قرار داده و 

کنند. می  پیگیری 

بازدید نایب رئیس هیات مدیره »صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستائیان و عشایر« از پروژه معدنی فولاد خراسان

اجرای سیستم مکانیزه واحد خدمات رفاهی در اردوی باغرود
برای نخستین بار استفاده از سیستم مکانیزه واحد خدمات رفاهی در اردوی باغرود

فاطمه صادقی فرزند همکار گرامی صادقی در ششــمین 
جشنوار ملی سلامت دانش آموزی در سال تحصیلی 1400- 
1401 در رشــته سرود همگانی در سطح شهرستان موفق به 

کسب رتبه اول نائل شد.

امیدهای آینده ساز
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آتش نشانان فولاد خراسان درنخستین 

چالش استاندارد آتش نشانان کشور 

نخســتین دوره استاندارد رقابت چالش آتش نشانان کشور با 
حمایت فولاد خراســان و حضور تیم های منتخب از سراســر 

کشور در نیشابور  برگزار شد.
230 نفر از آتش نشــانان کشــور در قالــب 60 تیم در این 

چالش تماشایی به رقابت با یکدیگر پرداختند.
 تیم آتش نشــانی شرکت مجتمع  فولاد خراسان نیز شامل 
یاسر کرانی، حجت اکبر آبادی، سعید کمالی )در بخش گروهی( 
علی شــکیبا در بخش انفرادی به سرپرستی هادی مژدکانلو به 

رقابت با همکاران خود از سراسر کشور  پرداختند .
تیم آتش نشانان فولاد خراســان در حالی در میان 60 تیم 
حاضــر در این چالش، در جایگاه 22رقابت ها قرار گرفت که از 

نظر زمان، بسیار نزدیک به رتبه های اول تا سوم بود.
به گفته شــهردار نیشــابور این  نخســتین دوره ای است که 
رقابت ها با ســازه برج اســتاندارد با ارتفاع 12 متر که توســط  
نیروی های مجتمع فولاد خراســان طراحی و بومی سازی شده 

بود، انجام شد.
در این دوره از مســابقات برای اولین بار همه آتش نشــانان 
شــهری، صنعتــی، نظامــی، بنــادر و از پالایــش گاه هــا و 
پتروشــیمی های کشــور در این رقابت حضور دارند و تیم های 
شــرکت کننده با استفاده از تجهیزات عملیات مهار آتش اعم از 
تجهیزات حفاظت فردی و عملیاتی، و لوله های آبرسانی نسبت 
به اجرای ســریع آبرسانی و اطفاء حریق در یک عملیات فرضی 

اقدام می کنند
به گفته مهدی صادقی، مدیر اجرایی نخستین دوره مسابقات 
استاندارد  چالش آتش نشانان کشور: این مسابقات زیرمجموعه 
انجمــن جهانی چالش آتش نشــانان )FCC( اســت و در این 
چارچوب هرســال 20 مسابقه در سراســر دنیا برگزار می شود 
و قبلا تجربه چهار دوره برگزاری این مســابقات را در کشــور 
داشته ایم اما این  نخستین دوره ای است که به صورت استاندارد 

برگزار می شود.
طراحی ایــن رقابت ها بــر گرفته از عملیــات اطفاء حریق 
در موقعیت هــای مختلف اســت و برگزیدگان این مســابقه به 
رقابت هــای جهانــی راه خواهند یافت و آخریــن دوره حضور 
آتش نشــانان ایران در رقابت های جهانی تیرماه سال گذشته در 

آلمان بوده است.
گفتنی اســت این مســابقات از روزپنج شنبه 19 خرداد ماه 
1401 آغاز شــد و طی 2 روز آتش نشــانان با هــم به رقابت 

پرداختند.

سال بیستم
شماره 225

خرداد ماه
سال 1401

رییس دانشگاه فردوسی در آیین انعقاد تفاهم همکاری با مجتمع فولاد خراسان:

تولید دانش بنیان، را باید با ارتقای نقش »تحقیق و  توسعه« 
در زنجیره ارزش، محقق کنیم

فردوسی مشهد  دانشــگاه  رییس 
همکاری  تفاهم نامه  امضای  آیین  در 
میان مراکز علمی اســتان با مجتمع 
فولاد خراســان، بــا بیــان این که 
ســهم »تولید دانش بنیان« در ارزش 
افزوده محصولات تولیدی کشــور ما 
تا جایگاه بایســته خود، فاصله دارد، 
افــزود: پیشــنهادهای ما بایســتی 
معطوف بــه ارتقای نقش »تحقیق و 
توســعه« در همه حلقه های زنجیره 
ارزش در تولیــد باشــد و برای این 
مهم باید ارتباط صنعت و دانشــگاه، 
از جمله از طریــق پارک های علم و 
فنــاوری به عنوان بازوهــای ارتباط 
دانشــگاه با تولید دانش بنیان دوباره 

تعریف شود.
مســیر  افــزود:  ضابــط  دکتــر 
دانش بنیــان صنایع،  توســعه  دیگر 
تاثیرگذاری بیش تر صنعت در پرورش 
دانشگاه هاســت؛  فارغ التحصیــلان 
آستانه ی  در  دانشــجویانِ  کارورزی 
از  یکی  در صنعت،  فارغ التحصیلــی 
راهکارهای عملی اســت که در این 

زمینه باید پیگیری شود.
بهینه سازی  کرد:  خاطرنشان  وی 
مصرف انرژی، پیشگیری از اتلاف آن 
و ارتقای بهره وری مهم ترین حوزه ای 
است که با توجه به مسایل ژئوپلتیک 
و وضعیت تجارت انــرژی در جهان 

باید مورد توجه قرار گیرد.

مجتمع فولاد خراســان در راستای 
قرارداد ســرمایه گــذاری در  »اجرای 
پروژه پساب شهر نیشابور«، با برگزاری 
مناقصه، مشــاور این پــروژه را از میان 
شــرکت های معتبر و دارای گرید یک 
از سازمان برنامه و بودجه کشور انتخاب 

کرد.
به گفته معاون طرح و توسعه شرکت 
مجتمع فولاد خراسان، »شرکت مشاور 
پدید آب ســپاهان« پس از طی فرایند 
آئین نامه ی »خرید  برابر  انتخاب مشاور 
خدمات مشاوره« مصوب هیات وزیران 
انتخاب و در اردیبشهت ماه سال جاری، 

قرارداد انجام کار به آن ابلاغ شد.
اســحاقیان افزود: شرکت مشاور در 
این پــروژه انجام خدمات مهندســی، 
نقشــه برداری، طراحی و تهیه اســناد 
مناقصه و انتخــاب پیمانکار را به عهده 

دارد.
وی افزود: مشــاور منتخب با حضور 
تیم مهندســی مشاور در مجتمع فولاد 
خراســان در اوایل خــرداد ماه 1401 
و بازدید از محل احــداث تصفیه خانه 
شــهر و برگزاری اولین جلسه مشترک 
با حضور شرکت آب و فاضلاب نیشابور 
و مجتمع فولاد خراســان برنامه زمان 

بندی خود را ارایه خواهد نمود.
معاون طرح و توسعه فولاد خراسان 
با بیان این که شــرکت مشاور در حال 
طراحی و تهیه نقشه های اجرایی پروژه 
اســت، اظهــار امیدواری کــرد با تهیه 

مدارک فنی و اســناد مناقصه، هر چه 
زودتر نسبت به انتخاب پیمانکار اجرایی 

پروژه از طریق مناقصه اقدام شود.
مهندســی  مدیریــت  سرپرســت 
مجتمع فولاد خراســان نیز بیان کرد: 
ایــن پروژه بــزرگ دارای ســه بخش 
شــامل، »شــبکه جمع آوری فاضلاب 
ســطح شــهر« به طول حــدود 2۸0 
کیلومتر و ۵0 هزار فقره نصب انشعاب، 
»تصفیــه خانه فاضلاب« بــا ظرفیت 

40 هزار متر مکعب در شــبانه روز در 
جنوب شهر نیشابور و نیز »خط انتقال 
از محل تصفیــه خانه به محل مجتمع 

فولاد خراسان« می باشد.
اقبالی افزود: مشاور در طول اجرای 
پروژه، نظارت عالیــه و کارگاهی را به 

عهده خواهد داشت.
گفتنی اســت، پروژه تصفیه پساب 
که در راســتای اجرای مسئولیت های 
اجتماعی فولاد خراســان، با حدود 12 

هزار میلیارد ریال ســرمایه گذاری اجرا 
خواهد شد، بزرگترین طرح عام المنفعه 
فولاد خراسان اســت که با اجرای آن 
شــبکه فاضــلاب خانگی شــهروندان 
نیشــابوری تکمیل شــده و بــا ایجاد 
تصفیه خانــه مــدرن و  بازچرخانی آب  
در صنایع، کشــاورزی و سایر مصارف، 
روزانه از هدر رفت 40 هزارمتر مکعب 
آب در نیشــابور پیشــگیری و از آن 

استفاده بهینه خواهد شد.

آغاز فرایند اجرایی سرمایه گذاری مجتمع فولاد خراسان در
 پروژه پساب شهر نیشابور
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فصل بهار و طبیعت دلنواز نیشابور، 
فرصتــی را فراهم کرده تا برنامه ریزی 
برگــزاری اردوهای خانوادگی، با تاکید 
مدیر عامل در دســتور کار واحد منابع 
انســانی و امور اجتماعی قــرار گیرد 
و  نخســتین گروه از خانواده کارکنان  
پس از دو ســال وقفه، به دلیل بیماری 
کرونــا، روز جمعــه 20 خردادماه به 
تعداد 1۸00 عضو خانواده بزرگ فولاد 
خراسان، یک روز شــاد و مفرح را در 
فضای سرســبز و خــوش آب و هوای 
مجموعه اردویی تفریحی باغرود سپری 

کردند.
در ایــن اردوی یــک روزه که از ۸ 

صبح اغاز شــد، برنامه هــای متنوعی 
برای همــکاران و خانواده های آنان تا 

ساعت 16 در نظر گرفته شه بود.
فرصــت گل گشــت صبحگاهــی، 
پذیرایی ناهار و بعد از آن اجرای برنامه 
های شاد و نشاط آفرین برای فرزندان 
همکاران  از جمله مسابقه نقاشی برای 
دو گروه ســنی فرزندان زیر 6 سال و 
6 ســال به بالا، مسابقه پرتاپ موشک 
های آبی، مسابقه پنالتی هدفمند برای 
همکاران و فرزنــدان آنان، وهمچنین 
اجــرای برنامه های جنگ شــادی در 
محل سالن تابستانی اردوگاه از برنامه 

های این اردو بود. 

هایــی  برنامــه 
جنُــگ  همچــون  
شــادی که با اجرای 
داب  موســیقی، 
نمایش  و  اســمش، 
همراه بود با استقبال 
چشــم گیر خانواده 

ها مواجه بود.
این  است  گفتنی 
برنامه تفریحی در ۵ 
نوبــت از 20 خرداد 
ماه آغاز و تا 17 تیر 
مــاه روزهای جمعه 

و بازنشستگان و خانواده ایشان برگزار برای 9 هزار نفر از کارکنان، پیمانکاران 
می شود. 

حضور پرنشاط خانواده فولاد خراسان در اردوی فرهنگی، تفریحی 
پس از دو سال کرونایی


